АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  (ПРОЕКТ)

  00  март 2025 года                  с. Андреевка                                          №  00

О внесении изменений в постановление администрации Андреевского
сельского поселения от 14.05.2018г. №  37  «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное)
пользование  земельных  участков, находящихся в муниципальной

собственности, без проведения торгов»

      В соответствии с  ч.4  ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», п.13 ст. 39.16 Земельного кодекса Российской Федерации (в ред.

Федерального закона от 28.12.2024г. № 538-ФЗ), руководствуясь  Уставом

Андреевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. В постановление администрации Андреевского сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области от 14.05.2018 № 37 в

приложение административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование

земельных  участков, находящихся в муниципальной собственности, без

проведения торгов» внести следующие изменения:

      1.1. Подраздел 9 пункт 29 дополнить подпунктом 9 в следующей  редакции:

         «9) в отношении земельного участка, указанного в заявление о его

предоставлении, размещено в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 39.18

Земельного Кодекса РФ извещение о предоставлении земельного участка для

индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного

хозяйства, ведения гражданами садоводства для собственных нужд.»

      2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный вестник»

Андреевского сельского поселения и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте andreevskoe-pos-

r52.gosweb.gosuslugi.ru.

     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского

сельского поселения                                                   С.Г. Ефимов